本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 29年 8月 29日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

トヨタＦＳ営業部メグリア三好営業所

土日営業開始のお知らせ

当社はこの度、トヨタＦＳ営業部メグリア三好営業所を土日祝日も営業することといたしま

したのでお知らせいたします。

トヨタＦＳ営業部は愛知県三河地域に地域密着型の４つの営業所を展開しており、今回の営

業日拡大により、すべての営業所が年末年始を除く年中無休で営業することとなります。

土曜日開催の無料セミナーなど、お勤めの方でも、休日を利用してゆっくり資産形成をお考

えいただけるよう、充実したサービスを提供してまいります。

記

トヨタＦＳ営業部メグリア三好営業所の概要

店舗名称 トヨタＦＳ営業部 メグリア三好営業所

所在地 愛知県みよし市ひばりヶ丘 2-1-5 メグリア三好店 BF

変更日 平成 29年 9月 1日

 営業日・

営業時間
年中無休(年末年始除く) 10:00～18:00

（参考）トヨタＦＳ営業部のその他営業所

メグリア本店内営業所 愛知県豊田市山之手 8-92 メグリア本店 3F

イオンモール東浦内営業所 愛知県知多郡東浦町大字緒川字旭 13-2

プレミアサロン豊田営業所 愛知県豊田市喜多町 2-160 コモ・スクエア 5F

※年中無休（年末年始除く） 10:00～18:00

以上